| Заетнодзтельнсе Собрание 3
| ^РкутскойоДласти |

№ пз //7

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

27 февраля 2023 года 50-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О признании утратившим силу Закона

Иркутской области «О реализации отдельных положений Жилищного
кодекса Российской Федерации в части организации и осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Иркутской
области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившим силу Закона Иркутской области «О реализации
отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в части
организации и осуществления муниципального жилищного контроля на
территории Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу руководителя
службы государственного жилищного и строительного надзора Иркутской
области Рабцевич Е.А.

рбЛАСУ;
О^ОВЛАс? обзев

Законодательное Оо&ргшиа
Иркутской ,аД&астк

Вх. Кп„ М
иа„^_^._лмстах, янд&;-